АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   19.11.2021Г.                                                                                                                  №  92

«О признании утратившим силу утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства территории муниципального  образования Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №24 от 03.04.2018г. «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства территории муниципального  образования Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Верх-Алеусский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                Е.П. Чередов